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Persona   Ente         Ruolo     Email     
 
Davide Ballabio  Assolombarda        Responsabile Area Sistema Formativo 
            e Capitale Umano    davide.ballabio@assolombarda.it 
 
Luca Bernardelli  Become-Research and Psychology Hub (MI)     Amministratore delegato   luca.bernardelli@become-hub.com 
 
Barbara Bertani  Ordine degli Psicologi della Lombardia      Consigliera, Coordinatrice commissione 
            Deontologica    barbra.bertani@unicatt.it 
 
Alessandro Borchini Piccolo Teatro di Milano (MI)       Direttore Comunicazione e Marketing  BorchiniA@piccoloteatromilano.it 
 
Delia Campanelli e  Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia     ex-Direttore generale   segrdirettore-lombardia@istruzione.it 
Marcella Fusco 
 
Corrado Celata  Azienda Tutela Salute (ATS) Milano (MI)     Dirigente     CCelata@ats-milano.it 
 
Mario Colombo  Istituto Auxologico Italiano       Direttore generale    segrgen@auxologico.it 
 
Giandomenico Dodaro Università di Milano Bicocca – OPL      Professore di Diritto Penale   giandomenico.dodaro@unimib.it 
 
Umberto Frigelli  Associazione Italiana Dirigenti del Personale (AIDP)    Coordinatore Centro Ricerche  umberto.frigelli@unicatt.it 
 
Agata Frigerio   A.C. Milan (MI)        Human Resources, Organization  Agata.Frigerio@acmilan.com 

& Compliance Director 
 
Fiorenzo Galli  Museo Nazionale Scienza e Tecnologia “Leonardo da Vinci” (MI)   Direttore generale    direzione@museoscienza.it  
  

Roberta Ghidoni  IRCCS S. Giovanni di Dio – Fatebenefratelli (BS)     Direttore scientifico    rghidoni@fatebenefratelli.eu 

 
Alessandra Kusterman  U.O.C. di PS ed Accettazione Ostetrico-Ginecologico, Soccorso Violenza Sessuale e 

Domestica e Consultorio Familiare della Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale 
Maggiore Policlinico (MI)       Dirigente medico-Direttore Ginecologia e Ostetriciaalessandra.kustermann@policlinico.mi.it  

 
Matteo Lucchi  Associazione Italiana Istituti Ricerche di Mercato (ASSIRM)    Presidente    matteo.lucchi@eumetramr.com 
   Eumetra MR, MI e RM 
 
Sabrina Maioli  Fondazione Poliambulanza (BS)      Responsabile SFERA   sabrina.maioli@poliambulanza.it 
 
Aurelio Mancini  Comune di Milano        Direttore Area Territorialità   Aurelio.Mancini@comune.milano.it 
 
Chiara Manfredda  Assolombarda        Direttore Area Sistema Formativo 
            e Capitale Umano    chiara.manfredda@assolombarda.it 
 
Massimo Molteni  IRCCS “E. Medea” dell’Associazione “La Nostra Famiglia”     Direttore sanitario centrale   massimo.molteni@lanostrafamiglia.it 
 
Marco Pietripaoli  Ciessevi         Direttore      direttore.milano@csvlombardia.it 
 
Federico Rossi  Sintesi Comunicazione (PD)       Head of strategy    f.rossi@sintesicomunicazione.it 
 
Matteo Maria Tamburri Il Melograno - società cooperativa sociale ONLUS    Presidente    matteo.tamburri@ilmelogranonet.it  
 
Alessandro Ubertis  Carmi e Ubertis        Fondatore e Brand consultant   a.ubertis@carmieubertis.it 

UNA-Aziende della Comunicazione Unite 
 
Laura Vittani e Noemi Monti Camera di Commercio di Milano-Monza Brianza-Lodi    Presidente CUG    laura.vittani@mi.camcom.it 
                 noemi.monti@mi.camcom.it 
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